Администрация  Ольхово-Рогского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания  общественного  совета  по межнациональным отношениям
 при Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

27 июня 2019года                                             № 2                                             сл. Никольская
                                                                                                              Кабинет главы поселения
                                                                                                              время проведения: 11.00
Морозови Сергей  -           глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,

 Николаевич                                          председатель общественного  совета

Дорохов Владимир Николаевич -    ведущий специалист     Администрации Ольхово-Рогского  сельского поселения, секретарь  общественного совета

Присутствовали:
	1
	Морозов Сергей Николаевич
	Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения,

председатель Совета

	2
	Васильченко Вера Васильевна
	главный специалист

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,

 заместитель председателя Совета

	3
	Дорохов Владимир Николаевич

Ведущий
специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, секретарь Совета

	Члены Совета:

	4
	Тилко Наталья Михайловна
	  Военно-учетный работник

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	5
	Пащенко Татьяна Николаевна
	депутат Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

	6
	Желдаков

Юрий Александрович
	Участковый уполномоченный полиции

(по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Мероприятия по наведению санитарного порядка на территории Ольхово-Рогского сельского поселения
           Морозов С.Н.  глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,

                                         председатель общественного  совета
 2. Мероприятия по безопасности на водных объектах на территории Ольхово-Рогского сельского поселения
             Морозов С.Н. .  глава Администрации Ольхово-Рогскогосельского поселения,

                                         председатель общественного  совета
СЛУШАЛИ по первому вопросу: Морозова С.Н.  главу Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,  председателя общественного  совета   который сообщил , что одним из основных вопросов остаётся наведение санитарного порядка на территории поселения
РЕШИЛИ:
1.Информацию главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,  председателя общественного  совета   принять к сведению.
2.  В дальнейшем проводить работу с населением о необходимости наведения санитарного порядка у личных подворий
СЛУШАЛИ по второму вопросу: Морозов С.Н. главу Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,  председателя общественного  совета  , который сообщил в настоящее время на территории Ростовской области сложилась сложная  обстановка в отношении безопасности на водных объектах. С начала купального на водоемах области утонуло более 10  человек.
РЕШИЛИ:
1 Информацию главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,  председателя общественного  совета   принять к сведению.
2 В дальнейшем провести беседы с жителями о необходимости соблюдения мер предосторожности при купании.
Председатель общественного

совета                                                                                                 С.Н. Морозов